
Hotărârea nr.31/23.12.2019 

 

            Consiliul de Administrație reunit in ședința din 23.12.2019 în conformitate 

cu prevederile ROFUIP 5079/2016 ; legea 53/2003 cu modificările și completările 

ulterioare ; Metodologia de mișcare a  personalului didactic pentru anul școlar 

2020 /2021 

 

Hotărăște  

Art.1 validarea situației la învățătură la sfarșitul semestrului I , an școlar 2019 – 

2020 

Art.2 aprobă concediile de odihnă ale personalului didactic și didactic auxiliar în 

perioada 23.12.2019 – 10.01.2020 

Art.3 aprobă menținerea în activitate ca titulari ai Școlii Surdila Găiseanca pe 

Tudor Ileana –învățător și Gheonea Gheorghe professor educație fizică și sport . 

Art.4 aprobă transferul elevei Pintilie Cătălina Gabriela de la Liceul Teoretic 

George Vâlsan Făurei la Școala Gimnazială Surdila Găiseanca  

Art.5 aprobă inventarul unității de învățământ   

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  

 



Hotărârea nr.32/23.01.2020 

 

Consiliul de Administrație reunit în ședința din 23.01.2020 în conformitate cu 

prevederile Metodologiei cadru privind mobilitatea personalului didactic din 

învățământul preuniversitar ,aprobată prin ordinul 5259/2019 și PO nr. 253/ 

08.01.2020 ; ROFUIP 5079/2016 ;OM nr. 3860/ 10.03.2018 ; 

 

Hotarăște  

Art.1 Aprobă proiectul de încadrare pentru anul școlar 2020 – 2021 

Art.2 Evaluarea personalului nedidactic și stabilirea calificativelor pentru anul 

calendaristic 2019 

Art.3 Aprobă transferul elevilor Nancu Georgiana Katy , Nancu Daniela Petruța , 

Nancu Narcisa Gabriela de la Școala gimnazială Luciu la Școala gimnazială Surdila 

Găiseanca  

Art.4 Aprobă constituirea comisiei de mobilitate de la nivelul unității de 

învățământ  

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela                                                                                Bratosin Liliana 



Hotărârea nr.33/31.01.2020 

 

          Consiliul de Administrație reunit in ședința din 31.01.2020 

 în conformitate cu prevederile ROFUIP 5079 /2016 . 

 

 

Hotărăște : 

Art.1 aprobă transferul următorilor elevi : 

Buricea Georgică Ionuț – venit de la GPN Ianca  

Șerbănoiu Gabriel Alin  -  venit de la Școala Cireșu – clasa a IV a  

Șerbănoiu Cristina Irina  -  venit de la Școala Cireșu – clasa a VIII a  

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  

 



Hotărârea nr.34/11.02.2020 

 

          Consiliul de Administrație reunit in ședința din 11.02.2020 în conformitate 

cu prevederile ROFUIP 5079 /2016 . 

 

 

Hotărăște : 

Art. 1 discută și aprobă transferul următorilor elevi : 

Nistor Maria Elena – venită de la Școala Pușcași , județul Vaslui – clasa a II a  

Rusu Liviu Stefan – plecat la Școala Ulmu -  clasa a VIII a  

Bordei Florinel – solicită retragere Cp cu drept de înscriere în anul școlar 2020 - 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  

 



 

Hotărârea nr.35/24.02.2020 

           

        

 

          Consiliul de Administrație reunit în ședința din 24.02.2020,în conformitate 

cu legea bugetului de stat și standardelor de cost /elev ale instituțiilor de 

învățământ preuniversitar de stat  

 

 

Hotărăște  

Art.1 discută și aprobă bugetul pentru anul 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  



Hotărârea nr.36/20.08.2020 

           

       Consiliul de Administrație reunit în ședința din 20.08.2020 ,în conformitate cu 

prevederile OMEC  nr. 5259/2019  , Programului Național “Școala de acasă” , 

ROFUIP 5079/2016 

Hotărăște  

Art. 1 aprobă modificarea contractului de muncă din perioada determinată în 

perioadă nedeterminată a drei Mihai Daniela ca urmarea a promovării 

examenului de definitivat – sesiunea 2020 

Art.2 stabilirea criteriilor generale și specific pentru selecția beneficiarilor Școala 

de acasă 

Art. 3 aprobă transferal elevilor Mihai Diana , Nancu Nicolae, Nancu 

Georgiana,Nancu Daniela, Nancu Narcisa  

Art. 4 aprobarea unui buget pentru achiziție de paravane  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  



Hotărârea nr.37/08.09.2020 

 

            Consiliul de Administrație reunit in ședința din 08.09.2020 în conformitate 

cu prevederile Ordinului comun nr. 6143/2011 modificat și completat cu OMEN 

3597/2014 ;ROFUIP 5079/2016 ; Metodologia cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar aprobată prin ordinal 

5259/2019  

 

Hotărăște  

Art. 1 Stabilirea calificativelor anuale  ale personalului didactic și didactic auxiliar 

Art. 2 Aprobă transferul elevilor : 

Mihai Diana – clasa a VII a – plecată la Școala Traian  

Nancu Nicolae Cătălin – venit la GPN Surdila Găiseanca de la GPN Luciu 

Nancu Georgiana – clasa I – venită de la Școala Luciu  

Nancu Daniela Petruța – clasa a II a venită de la Școala Luciu  

Nancu Narcisa – Gabriela – clasa a III a venită de la Școala Luciu  

Art. 3 validează situația la învățătură la sfârșitul anului școlar 2019- 2020 

Art. 4 aprobă încadrarea pentru anul școlar 2020 -2021  

Art.5 aprobă măsurile organizatorice privind începerea anului școlar 2020-2021 

;ROI ; ROF; planul managerial codul de etică, comisiile metodice și comisiile lucru , 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  



Hotărârea nr.38/27.01.2021 

 

          Consiliul de Administrație reunit in ședința din 27.01.2021 în conformitate 

cu prevederile Ordinului comun nr. 559/2020 , LEN 1 /2011 ,OMEN 5350/ 2018 

ROFUIP 5447 /31. 08.2021 . 

 

 

Hotărăște : 

Art. 1 Discută și aprobă proiectul de incadrare  pentru anul scolar 2021 – 2022 ; 

Art. 2 Evaluează și stabilește calificativele anuale pentru personalul nedidactic  

Art. 3 Aprobă concediile de odihnă ale personalului didactic din perioada 01 – 

07.02.2021 

Art. 4 Aprobă înlocuirea directorului unității de învățământ în perioada 01 – 

07.02.2021 

Art. 5 Validarea situației la învățătură la sfârșitul semestrului I al anului școlar 

2020 – 2021 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  

 



Hotărârea nr.39/05.02.2021 

 

          Consiliul de Administrație reunit in ședința din 05.02.2021 în conformitate 

cu prevederile Ordinului comun  

 

 

HOTĂRĂȘTE 

       Art. 1 Aprobă scenariul galben al unității de învățământ și al structurilor 

aferente , după cum urmează :  

Grădinița cu program normal Surdila Găiseanca – scenariul verde 

Școala Gimnazială Surdila Găiseanca                       - scenariul verde 

Grădinița cu program normal Surdila Găiseanca – scenariul verde 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  



Hotărârea nr.40/22.02.2021 

 

          Consiliul de Administrație reunit in ședința din 22.02.2021 în conformitate 

cu prevederile Ordinului comun nr. 3235/93/04.02.2021 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

       Art. 1 Aprobă scenariul galben al unității de învățământ și al structurilor 

aferente ,după cum urmează :  

Grădinița cu program normal Surdila Găiseanca – scenariul galben (23.02.2021) 

Școala Gimnazială Surdila Găiseanca                       - scenariul galben (23.02.2021) 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  

 



Hotărârea nr.41/24.02.2021 

 

          Consiliul de Administrație reunit in ședința din 24.02.2021 în conformitate 

cu prevederile Ordinului comun nr. 3235/93/04.02.2021 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

       Art. 1 Aprobă scenariul galben pentru GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL 

FILIPEȘTI din 24.02.2021 ( 1,31/1000) 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte  Secretar CA  

Mihalcea Onela  Bratosin Liliana  


